



او که پس از جدایی از فوتبال ایران با پیراهن پرسپولیس به دلیل عدم دریافت مطالبات خود از این باشگاه شکایت کرده بود حالا خواستار بازگشت به جمع شاگردان یحیی گل محمدی است.

بیرانوند در حالی منتظر درخواست رسمی پرسپولیس است که سرخپوشان با مشکلات مالی بسیاری دست و پنجه نرم می کنند و توان پرداخت پول رضایت نامه اش را با وجود نیاز مبرم به گلر اصلی، ندارند. بیرانوند در صورتی که سال

داشت اما با توجه به اینکه همچنان با باشگاه آنتورپ بلژیک قرارداد دارد باید رضایت آنها را برای حضور در جمع سرخپوشان جلب می کرد. با وجود این مستولان تیم بلژیکی با جدایی بیرانوند مخالفت کردند تا انتقال زمستانی او به زمان دیگری منتقل شود.

بیرانوند که به دلیل بازی نکردن های باشگاهی جایگاه متزلزلی در آستانه بازی های جام جهانی ۲۰۲۲ در تیم ملی ایران پیدا کرده است برای بازگشت به دروازه ایران، دنبال حضور ثابت در تیم باشگاهی است.

بعد از یک فصل ناامید کننده؛

راه بازگشت بیرانوند به پرسپولیس؛ باشگاه بلژیکی رضایت می دهد؟

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران مسیر سختی را برای بازگشت به پرسپولیس دارد.

گروه ورزشی - علی رضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران که در دیدار پایانی رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به چارچوب دروازه این تیم بازگشت کار سختی برای حضور دوباره در پرسپولیس دارد. او که فصل ناموفقی را در بوایشتا پرتغال به عنوان بازیکن قرضی پشت سر می گذارد به دلیل نیکمک نشینی های متوالی قصد ترک این تیم و بازگشت به پرسپولیس را

دلیل گره خوردن کار سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا چیست؟

گروه ورزشی - یک پیشکسوت فوتبال اصفهان دلایل پیچیده شدن سرنوشت سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا را شرح داد. حسین چترخابی، پیشکسوت فوتبال اصفهان درباره تساوی یک بر یک سپاهان مقابل التعاون در چارچوب هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: کار به اما و اگر کشیده شد. کار به جایی رسید که شاید سپاهان با دو برد هم به مرحله بعد صعود نکند. البته اگر بازی برگشت با التعاون را با بازی رفت مقایسه کنیم، بازی بهتری انجام دادند و حقیقت مساوی نبود. تیم سپاهان یک بازی حساب شده انجام داد. هم در دفاع خطی، تیمی و انفرادی نسبت به بازی رفت بهتر بودند و هم در حمله خوب بودند.

سرمربی پیشین سپاهان در پاسخ به این سوال که چه دلایلی باعث شد این تیم اگر دیروز سپاهان سالتزکننده های خوبی داشت می توانست با اختلاف، التعاون را ببرد. درست است که التعاون در کارهای تهاجمی خوب است و فوتبال را روی زمین بازی می کند اما در کار دفاعی فوق العاده ضعیف است. ما دیدیم که سپاهان موقعیت های خوبی داشت که یکی پس از دیگری از دست داد.

به شکلی عمل کند که کارش برای صعود به این سوال که چه دلایلی باعث شد این تیم نداشتن اعتماد به بازیکنان ذخیره، دلیل نخست آن است. از بازی صنعت نفت آبادان که آخرین بازی لیگ برتر سپاهان بود تا بازی چهارم آسیایی، ترکیب اصلی سپاهان روی هم رفته با ۱۲ بازیکن تشکیل شده است. تا قبل از بازی دیروز که می توانم بگویم با ۱۳ بازیکن ترکیب اصلی اش را چید. من سپاهان را تیم خسته ای دیدم. استفاده نکردن از نفرات ذخیره مشکل ساز است.

چترخابی ادامه داد: دومین دلیل هم تعویض های دیرهنگام است. اگر نویدکیا دیشب زودتر دست به تعویض می زد، به سپاهان در نتیجه گیری کمک می شد. گلی که سپاهان زد، روی همکاری یاسین سلمانی و جهانی، دو بازیکن تعویضی این تیم توسط مغاللو به ثمر رسید. اگر این تعویض دیرتر انجام می شد، این گل را هم ممکن بود نزنند. اعتماد نداشتن به ذخیره ها برای استفاده از ترکیب اصلی، تعویض های دیرهنگام و ریکواری بد به سپاهان ضربه زده است. در ایران از دستگاه های پیشرفته ای که برای ریکواری استفاده می شود، استفاده نمی کنند.

دیدیم که سپاهانی ها ساق های خسته ای داشتند. این پیشکسوت فوتبال اصفهان در پایان گفت: سپاهان تا آخرین لحظه باید بجنگد. این که شانس کم است، نباید در کار آن ها تاثیر گذار باشد. اگر می خواهند به شانس کشان فکر کنند، به بازی ها ادامه ندهند.

سپاهان نباید ناامید شود و امیدوارم دوبازی بعدی را ببرد و نتایج طوری شکل بگیرد که به مرحله بعد صعود کند.



آخرین وضعیت لیگ های برتر فوتبال در اروپا

کدام با ۶۰ امتیاز در رده های سوم و چهارم قرار دارند و شانس زیادی برای حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده دارند. بتیس، سویس و ویراتال نیز می توانند سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کنند.

ایتالیا

امسال، سری آ ایتالیا یکی از هیجان انگیزترین لیگ هاست. در بالای جدول، باشگاه های میلان (مقام اول، ۳۳ بازی، ۷۱ امتیاز) اینتر (مقام دوم، ۳۳ بازی، ۶۹ امتیاز) دوئل سختی برای قهرمانی دارند و ناپولی نیز می تواند به این تیم ها برسد ولی شانس ناپولی بعد از تساوی برابر رم کمتر شده است.

یوونتوس تورین (۶۳ امتیاز، ۳۳ بازی) تنها روی کاغذ شانس قهرمانی دارد. با این حال آس رم (مقام پنجم، ۳۳ بازی، ۵۸ امتیاز)، لاتزیو (مقام ششم، ۳۳ بازی، ۵۶ امتیاز) و فیورنتینا (مقام هفتم، ۳۲ امتیاز) نیز شانس قهرمانی دارند.

فرانسه

روز یکشنبه پاری سن ژرمن با پیروزی ۲ بر یک مقابل المپیک مارسه که در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفت دروازه قهرمانی را به روی خود باز کرد. شش بازی تسا پایان فصل مانده و فاصله بین تیم های اول و دوم ۱۵ امتیاز است. مارسه، رن و نیس نیز به دنبال حضور در لیگ قهرمانان هستند.



قهرمانان دارد. باید دید در ادامه تیم هایی نظیر آرسنال، یونایتد، ویتنام و اتانهم چه رقابتی خواهند داشت تا سهمیه چهارم انگلیس برای لیگ قهرمانان مشخص شود.

اسپانیا

رنال مادرید همانند بایرن در آلمان به تنهایی در صدر جدول لالیگا قرار دارد. با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل سویا در روز یکشنبه، رنال مادرید گام بزرگی به سوی عنوان قهرمانی برداشت. برتری نسبت به تیم دوم یعنی بارسلونا در حال حاضر ۱۵ امتیاز است و رنال یک بازی بیشتر انجام داده است. با این وجود حتی اگر "کاتالان ها" در بازی باقی مانده پیروز شوند، جریان کردن ۱۲ امتیاز در شش بازی باقی مانده خیلی سخت است.

سویا و اتلتیکو مادرید هر دو شانس خوبی برای راهیابی به لیگ منچستر سیتی و لیورپول در حال حاضر معیار همه تیم ها در انگلیس هستند. تساوی ۲ بر ۲ هشت روز پیش در لیگ برتر، کل اروپا را به وجد آورد. سیتی با مربیگری پپ گواردیولا در حال حاضر با ۱۴ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر هستند و لیورپول تنها یک امتیاز کمتر دارد. هر دو باشگاه هنوز هفت بازی برای انجام دارند و هر اشتباهی می تواند به معنای آخرین اشتباه باشد.

جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا برای این دو تیم قطعی شده است. چلسی، قهرمان فصل پیش لیگ قهرمانان اروپا، با ۱۱ امتیاز کمتر از "قرمزها" در رده سوم قرار دارد. بسا این وجود تیم توماس توخل، سرمربی آلمانی نیز شانس خوبی برای راهیابی به لیگ

گروه ورزشی - در روزهای

پایانی لیگ های فوتبال در اروپا به وضعیت بالای جدول لیگ های برتر این قاره نگاه می اندازیم.

فصل جاری فوتبال باشگاهی

در اروپا رو به پایان است و در سالی که جام جهانی فوتبال را در پیش داریم، در لیگ های برتر قاره سبز، برخی تیم ها برای تصاحب جام رقابت سنگینی دارند و برخی هم در یک قدمی قهرمانی هستند. در این گزارش به بررسی وضعیت تیم های مدعی قهرمانی در لیگ های برتر اروپا پرداخته ایم.

بودنسلایکای آلمان

به نظر می رسد دهمین قهرمانی متوالی برای بایرن در بوندس لیگا قطعی شده است و این تیم می تواند عنوان قهرمانی را در پایان فصل به دست بیاورد. شنبه آینده بایرن می تواند دهمین قهرمانی متوالی آلمان را در بازی خانگی مقابل رقیب همیشگی بوروسیا دورتموند قطعی کند. با یک برد، برتری نسبت به بوروسیا دورتموند به ۱۲ امتیاز افزایش می یابد و پس از آن رسیدن به بایرن با در نظر گرفتن سه بازی باقی مانده غیرممکن خواهد بود.

شاگردان ناگلزمن بعد از حذف از جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا، می توانند اولین جام خود را در این فصل به دست بیاورند و امیدوار باشند که در سوپر جام آلمان به قهرمانی دیگری برسند. دورتموند که در رده دوم

تیم ملی امید ایران



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه